
 
Apteka" Pod Różami" MALAYA Sp. z o.o.

Ogrodowa 40, Racibórz
+48 32 415 14 67

 

 

Dolphiner Spray preparat do uszu po pływaniu 15 ml
 

Cena: 21,65 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 15 ml

Postać spray

Producent AXPHARM

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Postać

Spray

Opakowanie

15 ml

Działanie

Wyrób medyczny Dolphiner ułatwia usuwanie nadmiaru wody z przewodu słuchowego zewnętrznego. Składniki obecne w preparacie w
kontakcie z wodą powodują jej szybsze parowanie i bezpiecznie osuszają przewód słuchowy. Dodatkowo, składniki aktywne Dolphiner
pomagają przywrócić fizjologiczne, kwaśne pH przewodu słuchowego, które stanowi naturalną barierę dla rozwoju flory bakteryjnej.

Wskazania

Dolphiner Spray wskazany jest do stosowania w profilaktyce i leczeniu wspomagającym zapalenie przewodu słuchowego
zewnętrznego, związanego z gromadzeniem się nadmiaru wody w przewodzie słuchowym zewnętrznym (tzw. „ucho pływaka”). Preparat
polecany jest szczególnie po kąpieli w wannie, pod prysznicem, po pływaniu, osobom uprawiającym sporty wodne, używającym aparaty
słuchowe.

Sposób użycia

Przed pierwszym użyciem nowego opakowania, należy wstrząsnąć buteleczką oraz nacisnąć aplikator 3-4 razy do pojawienia się
preparatu. Końcówkę douszną aplikatora podczas naciskania należy trzymać skierowaną od siebie. Ten proces przygotuje dozownik do
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pierwszego, bezpiecznego użycia preparatu.

• Zalecane użycie: 1-2 aplikacje* do każdego ucha bezpośrednio po kąpieli, prysznicu, pływaniu, uprawnianiu innych sportów wodnych w
celu profilaktyki zapaleń przewodu słuchowego zewnętrznego, związanych z gromadzeniem się nadmiaru wody w przewodzie
słuchowym zewnętrznym („ucho pływaka”).

*1 aplikacja stanowi 1 naciśnięcie aplikatora.

Sposób podawania

- Przed zaaplikowaniem, preparat należy ogrzać w dłoni do temperatury ciała.

- W celu aplikacji, konieczne jest delikatne odciągnięcie małżowiny usznej do góry i do tyłu.

- Trzymając buteleczkę w pionowej pozycji, należy przybliżyć końcówkę douszną aplikatora do przewodu słuchowego zewnętrznego i
nacisnąć 1 lub 2 razy, by preparat został podany do przewodu słuchowego. Aby uniknąć przypadkowych podrażnień, aplikator
niepowinien być wprowadzany do przewodu słuchowego zewnętrznego.

- Należy powtórzyć te czynności dla drugiego ucha.

- Po użyciu, jeżeli końcówka douszna aplikatora miała kontakt z przewodem słuchowym zewnętrznym, można ją opłukać w gorącej
wodzie.

Ostrzeżenia

Preparat należy przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci. Nie połykać. W razie spożycia nie wywoływać
wymiotów. Podać do picia wodę i skonsultować się z lekarzem. Chronić oczy. W przypadku kontaktu z oczami obficie spłukać je wodą i
skonsultować się z lekarzem. Bez konsultacji z lekarzem nie stosować preparatu przy wyciekach z ucha, podrażnieniu, wysypce w uchu,
zawrotach głowy, urazie lub perforacji (dziura) błony bębenkowej, drenażu błony bębenkowej, bólu ucha, założonych rurkach
wentylacyjnych w błonie bębenkowej.

Produkt łatwopalny, przechowywać z daleka od źródła zapłonu. Nie używać w pobliżu otwartego ognia. W przypadku rozlania zawartości
opakowania nie wdychać oparów i wywietrzyć pomieszczenie. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników
preparatu. Jeśli wystąpiła reakcja alergiczna, trzeba natychmiast zaprzestać stosowania preparatu i skonsultować się z lekarzem.

Skład

Alkohol izopropylowy, gliceryna, kwas octowy, olejek mięty pieprzowej.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 02-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

http://www.tcpdf.org

